

Tuppánytt

Feb 2020



Årsstämman 2020

Hålles torsdagen den 14 maj kl 18.00 i Gymnastiksalen Tuppaskolan. Särskild kallelse kommer att delas ut till stämman, men reservera redan nu datumet. Tycker du/ni att Tuppaskolan är en bostadsrättsförening, som vi skall vårda och utveckla, kanske du är intresserad av att vara med i styrelsen, Hör då gärna av dig till någon i valberedningen eller styrelsen.

Kundwebb

I kundportalen "Mitt Riksbyggen" finns information om vad det innebär att bo i en bostadsrättsförening.

Som boende i en förening, vilken förvaltas av Riksbyggen, kan du hitta information som rör din bostad och förening på www.riksbyggen.se

Här finns också stämmoprotokoll, aktuella stadgar och trivselregler samt blanketter och mallar för lägenhetsöverlåtelse och andrahandsuthyrningar. Inloggning sker med mobilt bankid.

Föreningen har också en egen hemsida. Tuppaskolan.se . Här finns också information om vår förening. Har man planer på att byta kök eller renovera lägenheten, är det lämpligt att kolla upp vilka regler som gäller innan man bestämmer sig. Felaktiga ombyggnader kan bli dyrbara för den boende.

Sopsorteringen

Vårt miljöhus, som har varit i drift under lite mer än ett år, har visat sig fungera bra. I normalfallet räcker sopkärnen till om flera hjälper till med att hålla ordning och riva sönder skrymmande kartonger m.m.

Dock har vi problem ibland då sortering sker i fel sopkärl. T.ex att tidningar och papper kastas i glastunnan och plastförpackningar blandas med metall. Grytor och stekjärn betraktas inte som metallförpackningar. Det finns skyltar ovanför respektive sopkärl som anger vad som skall kastas, liksom att kärnen är märkta på utsidan. Att soporna blir rätt sorterade och att kärnen inte blir överfyllda är viktigt för att hålla kostnaderna nere.

Grovsopor ställs ibland utanför sopkärnen (möbler och lamparmaturer). Vi vill därför påminna om att inget får ställas utanför sopkärnen och att grovsopor måste lämnas till kommunens återvinningscentral.